
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
 MARTIN LUTHER KING 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
71021  ACCADIA  (FG) 

Via Roma, 24  -  telefax 0881 981370 
C. F.: 94048440716 -  CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFJLDP. 

fgic819005@.istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it - fgic819005@pec.istruzione.it 

 

Deliberazione del Consiglio di Istituto  n. 31  - Seduta del 29/06/2022 in STREAMING 
 

OGGETTO: Chiusura Prefestivi a.s. 2022/2023 

 L’anno 2022 il giorno 29 del mese di GIUGNO, in modalità streaming, previa regolare convocazione, si 

è riunito il Consiglio di Istituto composto dai seguenti componenti: 

N. Cognome e 

Nome 
Componente Presente Assente 

1 Saccinto Roberta  D.S. X  
2 Iuspa Filomena Docente X  
3 Noviello 

Concetta 
Docente X  

4 Evangelista Vito Docente X  
5 Casullo Eulpio Docente X  
6 Di Spirito Enrica Docente X  
7 Botticella 

Filomena 
Docente X  

8 Giordano Mario ATA X  
9 Metauro Carmela Genitore X  
10 Maulucci Maria 

Pina 
Genitore X  

11 Danza Antonia 

Anna 
Genitore X  

12 Colangelo serena Genitore X  
13 Donofrio 

Gerarda 
Genitore X  

14 Leva Antonio Genitore   
 

Si discute il seguente punto all’o.d.g.: 

Chiusura prefestivi a.s. 2022/2023.  

Presiede la riunione il Presidente Sig.ra Metauro Carmela, funge da segretario verbalizzante l’ins. 

Enrica Di Spirito, verificata la validità per il numero dei componenti intervenuti,   

Il Consiglio di Istituto 

VISTO che le Istituzioni Scolastiche, nell’ambito dell’autonomia organizzativa di cui all’art. 5 del DPR 

275/99, possono disporre dei periodi di interruzione delle attività didattiche e nel rispetto delle 

attività programmate dagli Organi Collegiali, la chiusura della scuola nelle giornate prefestive; 

mailto:Fgmm019006@.istruzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/
mailto:fgic819005@pec.istruzione.it


 

CONSIDERATO  che il Consiglio d’Istituto si è riunito per deliberare in merito e che all’unanimità  

D E L I B E R A 

La chiusura della scuola nei seguenti giorni prefestivi, per il personale ATA:  

31 OTTOBRE 2022 

24 DICEMBRE 2022 

31 DICEMBRE 2022 

5 GENNAIO 2023 

7 GENNAIO 2023  

8 APRILE 2023 

24 APRILE 2023 

3 GIUGNO 2023 

14 AGOSTO 2023 

ed i giorni di sabato dei mesi di luglio ed agosto 2023. 

Tali giorni saranno recuperati dal personale ATA con ferie residue, ferie 

correnti, riposi compensativi o altro, come disposto dal vigente CCNL del 

comparto scuola. 

La Delibera verrà pubblicata nel Portale unico dei dati della scuola e nel sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Accadia, 29/06/2022 

 

Il Segretario 

Ins. Enrica DI SPIRITO  

Il Presidente 

Dott.ssa Carmela METAURO  

 

                       
 

 


